
 Mitglieder HPR   
  

Beamte    

Selina Kreuzer 

Vorsitzende 

OV Bensheim 

Telefon: 06251-15 948  

selina.kreuzer@dstghessen.de 

Michael Bonin 

  stellv. Vorsitzender 

OV Limburg-Weilburg 

Telefon: 06431-208 321 

michael.bonin@dstghessen.de 

 Heike Dorth 

 

OV Limburg-Weilburg  

Telefon: 06431-208 131 

heike.dorth@dstghessen.de 

 Thorsten Bonifer 

stellv. Vorsitzender 

OV Groß-Gerau 

Telefon: 06152-9924 904 

thorsten.bonifer@fa-gge.hessen.de 

 

 Iris Sarac 

 stellv. Vorsitzende 

OV Marburg-Biedenkopf 

Telefon: 06421-698 505  

iris.sarac@dstghessen.de 

Michael Volz  OV Gelnhausen  

Telefon: 06051-86189 

michael.volz@dstghessen.de 

Karl Adler OV Darmstadt 
 
Telefon: 06151-102 3811 

karl.adler@dstghessen.de 

 René D’Angelo 

 

OV Gelnhausen  

Telefon: 06051-86189 

rene.dangelo@dstghessen.de 

  

 Arbeitnehmer       

 Monika Schreiber  

 stellv. Vorsitzende 

OV HCC 

Telefon: 0611-7038 850  

monika.schreiber@dstghessen.de  

 Gerd Marko OV HCC 

Telefon: 0611-7038 503 

gerd.marko@hcc.hessen.de 

  

Jugendvertreter      
Leon Schulz  OV Kassel  

Telefon: 0561-7208 2787 

leon.schulz@fa-ks.hessen.de 

  

mailto:julia.hott@dstghessen.de

